

Finale akcji w Rojowie

11 października z samego rana na placu zabaw w Rojowie zamontowano długo wyczekiwaną zjeżdżalnię. Oprócz ślizgawki ustawiono również bujak, trzepak i ławkę. Akcja „Podwórko dla Rojowa” okazała się sukcesem. – Liczymy na kilka pogodnych dni, aby jeszcze w tym roku można było skorzystać z nowych urządzeń. Oficjalnie zamykamy prace nad „Podwórkiem dla Rojowa.” Na ten rok... – mówią organizatorzy akcji - członkowie Fundacji Edukacji i Nauki Lemat.

„Mały wielki projekt dla najmłodszych mieszkańców Rojowa” to projekt, którego celem było stworzenie placu zabaw dla dzieci mieszkających w Rojowie oraz z pobliskich terenów. Powstał on z inicjatywy Fundacji Nauki i Edukacji Lemat. Prace rozpoczęto w czerwcu bieżącego roku. Początkowo na placu stała m.in. huśtawka i ściana wspinaczkowa. Do pełni szczęścia brakowało jednak zjeżdżalni. Pomysłodawcy akcji zdecydowali się na crowdfunding, czyli internetową zbiórkę pieniędzy. Każdy kto wykonał przelew, a tym samym wsparł akcję, mógł wybrać sobie nagrodę. Wpłacone pieniądze przybliżały do zrealizowania celu – zakupu zjeżdżalni wartej 3800 zł. – Rojów stanowi 700 mieszkańców, 200 budynków mieszkalnych. Gdyby każda z rodzin zdecydowała się wesprzeć naszą inicjatywę, to kwota sprowadzi się do 15 złotych od jednej rodziny, 5 złotych od każdego mieszkańca. To niewielka suma - cena dwóch piw, czy pacz-



ki chipsów – zachęcali organizatorzy. Jak się okazało, pomoc nadeszła z różnych zakątków Polski. Dzięki takiemu rozwiązaniu udało się zebrać potrzebną kwotę na zjeżdżalnię i jej montaż. – Prace nad akcją trwały kilka tygodni i spotykaliśmy się zazwyczaj z życzliwością i zrozumieniem ludzi, którzy przeważnie chętnie pomagali nam w różnych sytuacjach. Ułatwiło nam to prowadzenie akcji. Wszystkim takim osobom, choć nie wymienionym z imienia i nazwiska, serdecznie dziękujemy – słowa wdzięczności kierują jej organizatorzy.

Dodajmy, że Fundacja Edukacji i Nauki Lemat powstała w drugiej połowie zeszłego roku, a już może pochwalić się zrobieniem lodowiska w Rojowie oraz utworzeniem placu zabaw dla najmłodszych. Ich celem jest propagowanie nauki i sportu poprzez zabawę. Jak widać, z powodzeniem.

(KIR)